
令和 4 年 8 月 15 日  

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（第 2報） 

 

ご報告申し上げておりました 8 月 3 日（水）施設内の新型コロナウイルス感染症の陽性者発

生につきまして、その後、感染されたご利用者様、職員は定められた療養期間を終え、新たな

感染拡大も見られないことから、泉区保健センターとも協議の上、 

8 月 15 日（月）朝の段階で解除との指示がございました。 

 

今後は、通常通りの運営を行いながら、引き続き感染防止に努めてまいります。  

ご家族、関係者の皆さま方には、ご心配とご迷惑をおかけいたしました。皆様方にはご理解と

ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

医療法人社団 健陽会 

介護老人保健施設 きららの里 

施設長 田中 博司       

 


